ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 166
п. Зональная Станция

     «27» апреля 2011г.

 42 -е собрание II-го созыва

О выделении денежных средств

из резервного фонда

           Рассмотрев заявления заведующих МДОУ «Детский сад Рябинка» комбинированного вида п. Зональная станция» Шахрай Н.А. и МДОУ «Детский сад «Сказка» комбинированного вида п. Зональная Станция» Домниной О.А., сметы расходов на приобретение подарков  (канцелярских принадлежностей) для воспитанников Совет Зональненского сельского поселения

РЕШИЛ:

Выделить из средств резервного фонда денежные средства в размере 5000,02(пять тысяч рублей две копейки) МДОУ «Детский сад Рябинка» комбинированного вида п. Зональная станция» и 4890,93(четыре тысячи восемьсот девяносто рублей девяносто три копейки) МДОУ «Детский сад «Сказка» комбинированного вида п. Зональная Станция».
Председатель Совета Зональненского

сельского поселения

      О.П. Полякова